
РАСПИСАНИЕ
Маршрут №2 Микрорайон "Чистая Слобода" - М. «Площадь Маркса»
Дата: 14.11.2023

Остановка Начало
движения

Интервал движения в
минутах Окончание

движения
6-9 9-15 15-19 19-24

Микрорайон "Чистая Слобода" 6.05 11
мин.

22
мин.

11
мин.

22
мин. 22.59

ул. Облачная 6.06 11
мин.

22
мин.

11
мин.

22
мин. 23.00

пос. Южный 6.08 11
мин.

22
мин.

11
мин.

22
мин. 23.02

ул. Бийская (Титова) 6.09 11
мин.

22
мин.

11
мин.

22
мин. 23.03

ул. Танкистов 6.11 11
мин.

22
мин.

11
мин.

22
мин. 23.05



Парашютная 6.12 11
мин.

22
мин.

11
мин.

22
мин. 23.06

пер. Широкий 6.14 11
мин.

22
мин.

11
мин.

22
мин. 23.08

ул. Пермская (Титова) 6.15 11
мин.

22
мин.

11
мин.

22
мин. 23.09

ул. Степная (т) 6.18 11
мин.

22
мин.

11
мин.

22
мин. 23.12

Квартал "Софийский" (Вертковская) 6.20 11
мин.

22
мин.

11
мин.

22
мин. 23.14

ул. Районная 6.21 11
мин.

22
мин.

11
мин.

22
мин. 23.15

ул. Станиславского (Вертковская) 6.23 11
мин.

22
мин.

11
мин.

22
мин. 23.17

ул. Костычева (ул. Вертковская) 6.24 11
мин.

22
мин.

11
мин.

22
мин. 23.18

ул. Римского-Корсакова
(Вертковская) 6.26 11

мин.
22
мин.

11
мин.

22
мин. 23.20

Дом Радио (Вертковская) 6.28 11
мин.

22
мин.

11
мин.

22
мин. 23.22

ул. Вертковская (Вертковская) 6.29 11
мин.

22
мин.

11
мин.

22
мин. 23.23



ул. Покрышкина 6.32 11
мин.

22
мин.

11
мин.

22
мин. 23.26

М. "Площадь Маркса"
(Покрышкина) 6.37 11

мин.
22
мин.

11
мин.

22
мин. 23.31


